
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esord B Femmine
Finale

MAN 33.45

Serie 1
1 5 RAINERO Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto 34.92
2 4 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.31
3 2 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.15
4 3 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 37.17
5 6 SORBA Gift 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 38.91
6 1 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 40.25
7 8 VITUOZZO Alessia Valenti 2004 ITA Nuoto Club Liguria 40.56
8 7 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.63

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:58

Serie 2
1 4 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.85
2 5 GUALCO Giulia 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.93
3 8 LOI Carla 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.10
4 2 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.69
5 3 VERNÈ Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.61
6 6 FERRETTI Emma 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 43.95
7 7 GHERSI Elisa 2005 ITA Crocera Stadium ssd 45.83
8 1 VECCHI Sofia 2005 ITA Andrea Doria 47.80

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:56

Serie 3
1 3 ROTTA Ludovica 2005 ITA Andrea Doria 43.16
2 7 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 44.05
3 5 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 45.52
4 8 ORLANDO Marianna 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 46.29
5 1 BONGINI Ginevra 2005 ITA Andrea Doria 47.42
6 2 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.83
7 6 COSCIA Cecilia Arianna 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.04
8 4 GIANNANTONIO Valentina 2005 ITA Andrea Doria 49.33

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:52

Serie 4
1 4 PALLAVICINI Marta 2005 ITA Andrea Doria 44.63
2 5 SIBELLO Sofia 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 45.37
3 3 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 48.58
4 6 CASTRIGNANO' Alice 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 53.17

NON CLASSIFICATI

2 DANESCU Alexa 2005 ITA Polisp Sportevolution - A SQ
Virata irregolare
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Esord B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 33.45

EBF 2005
1 VIBERTI Eleonora 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.15
2 SORBA Gift 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 38.91
3 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 40.25
4 GUALCO Giulia 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.93
5 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.69
6 ROTTA Ludovica 2005 ITA Andrea Doria 43.16
7 FERRETTI Emma 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 43.95
8 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 44.05
9 PALLAVICINI Marta 2005 ITA Andrea Doria 44.63

10 SIBELLO Sofia 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 45.37
11 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 45.52
12 GHERSI Elisa 2005 ITA Crocera Stadium ssd 45.83
13 ORLANDO Marianna 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 46.29
14 BONGINI Ginevra 2005 ITA Andrea Doria 47.42
15 VECCHI Sofia 2005 ITA Andrea Doria 47.80
16 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.83
17 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 48.58
18 COSCIA Cecilia Arianna 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 49.04
19 GIANNANTONIO Valentina 2005 ITA Andrea Doria 49.33
20 CASTRIGNANO' Alice 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 53.17

NON CLASSIFICATI

DANESCU Alexa 2005 ITA Polisp Sportevolution - A SQ
Virata irregolare

EBF 2004
1 RAINERO Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto 34.92
2 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.31
3 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 37.17
4 VITUOZZO Alessia Valenti 2004 ITA Nuoto Club Liguria 40.56
5 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.85
6 LOI Carla 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.10
7 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.63
8 VERNÈ Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.61
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